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واکنش اتحادیه اروپا:

شهرکسازیها در کرانه باختری غیرقانونی است

اتحادیه اروپا در واکنش به تصمیم آمریکا در به رسمیت شناختن شهرکسازیهای رژیم صهیونیستی، تاکید کرد این

اقدام تلآویو طبق قوانین بینالمللی، غیرقانونی است و باید متوقف شود.

اتحادیه اروپا در واکنش به تصمیم آمریکا در به رسمیت شناختن شهرک سازی های رژیم صهیونیستی، تاکید کرد این
اقدام تل آویو طبق قوانین بین المللی، غیرقانونی است و باید متوقف شود.

به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری فارس، «فدریکا موگرینی» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا بامداد سه شنبه با
صدور بیانیه ای به تصمیم آمریکا در به رسمیت شناختن شهرک سازی رژیم صهیونیستی در کرانه باختری و اراضی

خصوصی فلسطینیان واکنش نشان داد.

موگرینی با تاکید بر اینکه موضع اتحادیه اروپا در قبال سیاست شهرک سازی رژیم صهیونیستی در «اراضی اشغالی
فلسطینی ها» تعغییری نکرده، گفت: «تمام فعالیت های شهرک سازی طبق قوانین بین المللی، غیرقانونی هستند».

به نوشته وبگاه اطلاع رسانی اتحادیه اروپا، در این بیانیه آمده است: «[این اقدام] اعتبار راهکار دو دولتی و چشم انداز
صلح پایدار [در منطقه] را از بین می برد، که در قطعنامه 2234 شورای امنیت سازمان ملل نیز تاکید شده است».

موگرینی با بیان اینکه اروپا از رژیم صهیونیستی می خواهد طبق الزاماتش به شهرک سازی ها پایان دهد، توضیح داد:
«اتحادیه اروپا به حمایت از فرایند معنی دار برای مذاکره درباره راهکار دو دولتی ادامه می دهد، چیزی که تنها راه معتبر و

واقع گرایانه برای احقاق آرمان های مشروع هر دو طرف است».

«مایک پامپئو» وزیر امور خارجه آمریکا شامگاه دوشنبه گفت که واشنگتن سیاستش در قبال شهرک سازی های
اسرائیل در کرانه باختری را تغییر داده و اعلام می دارد که این شهرک سازی ها «به خودی خود» نقض قوانین بین

المللی به شمار نمی روند. (جزئیات بیشتر)

دولت آمریکا در راستای تضعیف تلاش فلسطین برای به رسمیت شناخته شدن به عنوان کشوری مستقل تا به حال بیت
المقدس را به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی به رسمیت شناخته است. واشنگتن همچنین دفاتر دیپلماتیک فلسطین

را در واشنگتن تعطیل کرده است.

صدها هزار اسرائیلی در شهرک هایی یهودی نشین که رژیم صهیونیستی بعد از جنگ ۱۹۶۷ و اشغال سرزمین های
فلسطینی در کرانه باختری و شرق بیت المقدس ساخته است سکونت دارند.

سازمان ملل و بیشتر کشورهای جهان شهرک های رژیم صهیونیستی را غیرقانونی می دانند زیرا این رژیم در جنگ سال
۱۹۶۷ میلادی این سرزمین ها را اشغال کرده و بر مبنای کنوانسیون ژنو هر گونه ساخت و ساز از سوی اشغال گر در

سرزمین های اشغالی ممنوع است.
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